SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /THPTTTT-VP  Đà Nẵng, ngày      tháng 11 năm 2024

       V/v gửi báo giá dự toán mua sắm

             Trang phục cho giáo viên

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp Trang phục cho giáo viên Giáo dục

thể chất.

Thực hiện Hướng dẫn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở

Giáo dục-Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự toán

mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ chức,

đơn vị, Trường THPT Tôn Thất Tùng, Đà Nẵng thông báo đến quý cơ quan quan

tâm tham gia báo giá cạnh tranh các mặt hàng như sau:

1. Danh mục hàng hóa:

TT Hàng hóa Đặt tính kỹ thuật ĐVT Số

lượng

Ghi chú

1 Bộ quần áo thể

thao tay dài

Chất vải cotton,

hàng VNXK, đúng

kích cỡ (size)

Bộ 6 02 bộ 2XL;

02 bộ XL; 02

bộ L

2 Đôi giày thể

thao

Giày thể thao hàng

VNXK, đúng kích

cỡ (size)

Đôi 6 02 đôi size

42; 04 đôi

size 41.

3 Đôi tất thể thao Chất vải cotton,

thấm hút mồ hôi,

hàng VNXK

Đôi 12 12 đôi nam.

4 Áo thun thể

thao tay ngắn

Chất vải cotton,

hàng VNXK, đúng

kích cỡ (size)

Cái 12 08 cái XL;

04  cái L

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 23/11/2024 đến ngày 27/11/2024 (trong

giờ hành chính)

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Trường THPT Tôn Thất Tùng  (Văn phòng, số

điện thoại: 0236.235191, địa chỉ: Số 200 đường Trần Nhân Tông, Quận Sơn Trà,

thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại Văn phòng Trường THPT Tôn Thất Tùng , địa

chỉ: Số 200 đường Trần Nhân Tông, Quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

 b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 8 giờ ngày 28/11/2024.

Trường THPT Tôn Thất Tùng thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./,

Nơi nhận:
- Sở GD-ĐT (Phòng KHTC để b/c);

- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

 Đoàn Văn Viết Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:15:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đoàn Văn Viết Dũng<dungdvv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-11-25T16:46:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-11-25T16:46:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-11-25T16:47:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!